檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：葉惠珍

電話：02-87711827

傳真：02-27520200

電子信箱：cindy@mail.sa.gov.tw

受文者：基隆市教師會

發文日期：中華民國102年9月13日

發文字號：臺教體署綜(一)字第1020029016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至以下網址下載附件http://www.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼：WMAF

D4）

主旨：檢送「國民體育法」修正草案公聽會流程、報名表及會議

相關資料各乙份（如附件），請踴躍報名參加，並請提供

修正意見，請 查照。

說明：本署將於102年9月25日、26日及27日三天分別於北中南三

區舉辦「國民體育法」修正草案公聽會，邀請全國民眾機

關團體踴躍報名參加，廣納各方意見和指教，俾使修法內

容更臻完善。

正本：體育總會、各亞奧運運動單項協會、非亞奧運運動單項協會、體育學會、財團法

人體育基金會、體育會、教師會、全國體育行政單位、各縣市教育局及體育處

副本：本署各組室 2013-09-16
07:55:51